
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 3 10

2516
15:14

0
6
11
18

2
7
14
21

3
10
15
22

5
10
17
25

Auszeit

7:9

Ende
13:33 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
7 10 12 3

2013
9:10
11:15

╳

5
10
16

3
6
11
19

3
7
14
19

4
9
15
20

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
13:36 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 3 12 13

137
5:15

1
8
12

3
8
13

4
10

5
11 Auszeit

3:8

Ende
13:54 A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 3 1

2516 5
19:10 17:10

╳

8
15
19

25 1
8
15
22

4
11
16
22

6
12
19
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U14
gemischt

B  SG Aachen Mädchen vs. SG Marmagen/Nettersheim Mixed A
Spiel 21 04.11.2023 13:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche"
53947 Nettersheim
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B  SG Aachen 7/8
3 Schlebusch, Sophie X
5 Stoppe, Mina
6 Dreiddoppel, Maya
7 Purgol, Mia X

10 Jenayeh, Maissa X
12 Albat, Nahla X
13 Dewald, Anna X
B  Libero
B  Offizielle
T Klinkenberg, Claudia

C

A  SG Marmagen… 7/8
1 Steib, Milena X
3 Janßen, Emma X
5 Lautwein, Maja X
6 Christen, Emma X

10 Brandenburg, Luzia X
11 Curi, Amergi X
16 Pelzer, Frida X
A  Libero
A  Offizielle
T Pelzer, Judith

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SG Aachen
SG Marmagen…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 20 1 33 25 1 1 1
1 1 0 13 2 18 25 1 2 0

3
2 3 0 33 51 50 2 3 1
Start: 13:00 Ende: 13:54 Dauer: 0:54

Sieger: SG Marmagen/Nettersheim
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandenburg , Nele 1 Heusch, Jule
2 Paustenbach, Lina 2 Steil, Annika

Schr. Hermanns, Tamina
Assist. Schulze, Sarah
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