

Bezirksliga 1 U14

gemischt

B) SG Aachen Mädchen vs. SG Marmagen/Nettersheim Mixed A)

Spiel 21

04.11.2023 13:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche" 53947 Nettersheim



	S Star 13:0				A SG Marmagen S						de :33					R			
	Α	ufschl	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artauf	stellung	 	6	11	3	10				7	10	12	3				
ellun		S	oielernr.	<u> </u>	16						25			(13)				20	
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Ζ	15:14						1			9:10					ı
Ľ														11:15					ı
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 6	2 7	3 10	5 10			1	X 5	3 6	3 7	4 9			Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.			14 21	15 22	17 🗐			7:9	10 16		14 19	15 ②			11:14	

S		art :36	(B) SG	Aache	n	s		de :54	A	SG Ma	rmage	en	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	3	12	13				10	11	3	1			
<u> </u>		7					13	16			5			25
Z		5:15						19:10			17:10			
2	1 8	3 8	4 10	5 11			Auszeit	X 25	1 8	4 11	6 12			Auszeit
-	12	13)	-0				0.0	15	15	16 22	19			
)					3:8	19	22	22	24			

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

B	SG Aachen	7/8	A	SG Marmagen	7/8
3	Schlebusch, Sophie	Χ	1	Steib, Milena	Х
5	Stoppe, Mina		3	© Janßen, Emma	Х
6	Dreiddoppel, Maya		5	Lautwein, Maja	Х
7	Purgol, Mia	Х	6	Christen, Emma	Х
10	© Jenayeh, Maissa	Χ	10	Brandenburg, Luzia	Х
12	Albat, Nahla	Χ	11	Curi, Amergi	Х
13	Dewald, Anna	Х	16	Pelzer, Frida	Х
B) Libero		A) Libero	
$^{oldsymbol{\mathbb{B}}}$) Offizielle		lacktriangle) Offizielle	
Т	Klinkenberg, Claudia		Т	Pelzer, Judith	

Sanktionen										
٧	В	Τ	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

				Ergeb	nisse							
	B	SC	3 Aac	hen	SG Marmagen							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	2	0	20	1	33	25	1	1	1			
1	1	0	13	2	18	25	1	2	0			
				3								
2	3	0	33		51	50	2	3	1			
S	tart	: 13	3:00	Ende:	13:54	13:54 Dauer: 0:54						
	ege		SG M	armag	en/Nett	ersh	ein	n 2	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brandenburg , Nele		1	Heusch, Jule			
2	Paustenbach, Lina		2	Steil, Annika			
			Schr.	Hermanns, Tamina			
			Assist.	Schulze, Sarah			

Dokument erstellt: 04.11.2023 14:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP